
Diacronia. Appunti per una
ontologia del tempo
Read More
SKU: 19318
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Polistena Giuseppeeditore: Mimesisluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 410. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (19318)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diacronia-appunti-per-una-ontologia-del-tempo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Eredità di questo tempo
Read More
SKU: 9501
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bloch Ernsteditore: Mimesisluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
480 pagine, 21 cm, brossura brossura Perfetto (Mint) (9501)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/eredit-di-questo-tempo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


D'amore e d'arte. Le lettere a
Eleonora Duse di Aleksandr
Volkov nel lascito Thun-Salm e
Thun-Hohenstein
Read More
SKU: 21610
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Sica, Annaeditore: Mimesisluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 554 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21610)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/damore-e-darte-le-lettere-a-eleonora-duse-di-aleksandr-volkov-nel-lascito-thun-salm-e-thun-hohenstein/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Davanti all'immagine. Domanda
posta ai fini di una storia
dell'arte. A cura di Matteo
Spadoni
Read More
SKU: 19746
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Didi-Huberman, Georgeseditore: Mimesis
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 356. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Ottimo (Fine) (19746)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/davanti-allimmagine-domanda-posta-ai-fini-di-una-storia-dellarte-a-cura-di-matteo-spadoni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Pensare la complessit??. Per un
umanesimo planetario. Saggi
critici e dialoghi di Edgar Morin
con Gustavo Zagrebelsky e
Gianni Vattimo
Read More
SKU: 14666
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Morin, Edgareditore: Mimesisluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 300 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14666)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pensare-la-complessit-per-un-umanesimo-planetario-saggi-critici-e-dialoghi-di-edgar-morin-con-gustavo-zagrebelsky-e-gianni-vattimo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il fascino di Chora. Fortuna
contemporanea di una
intuizione platonica. Prefazione
di Salvatore Natoli
Read More
SKU: 6861
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Ciucci Andreaeditore: Mimesisluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 313. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (6861)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-fascino-di-chora-fortuna-contemporanea-di-una-intuizione-platonica-prefazione-di-salvatore-natoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Lettere su etica, politica e
religione (Vol. 1 1639-1650). A
cura di Patrizia Cipolletta
Read More
SKU: 13539
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Pfalz von der, Elisabeth. RenÃ© Descartes e
altrieditore: Mimesisluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 280. Brossura. Una tavola fuori testo brossura Molto buono (Very Good) (13539)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-su-etica-politica-e-religione-vol-1-1639-1650-a-cura-di-patrizia-cipolletta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Le arti nell'et?? della tecnica
Read More
SKU: 16506
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Guerri, M. a cura dieditore: Mimesisluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 176 pagine, brossura, timbro di possesso in antiporta, carta leggermente ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (16506)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-arti-nellet-della-tecnica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Ortega y Gasset e la «vital
curiosidad» filosofica
Read More
SKU: 9383
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Parente, Luciaeditore: Mimesisluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 169 pagine, brossura, dedica autografa dell'autrice al frontespizio brossura Perfetto (Mint)
(9383)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ortega-y-gasset-e-la-vital-curiosidad-filosofica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Alla ricerca dell'isola che non
c'Ã¨. Ragionamenti sulla mente
Read More
SKU: 13031
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Maieron, Mario Augustoeditore: Mimesis
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 203 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta altrimenti come nuovo brossura
Ottimo (Fine) (13031)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alla-ricerca-dellisola-che-non-ca%c2%a8-ragionamenti-sulla-mente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


La struttura del comportamento.
Nuova ediz.
Read More
SKU: 9559
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Merleau-Ponty Mauriceeditore: Mimesis
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, 333 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9559)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-struttura-del-comportamento-nuova-ediz/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Da Lenin a Stalin. La formazione
del sistema di potere sovietico
1923-1927
Read More
SKU: 21367
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Giannuli, Aldoeditore: Mimesisluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 296. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (21367)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/da-lenin-a-stalin-la-formazione-del-sistema-di-potere-sovietico-1923-1927/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/

